
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 619.

. .

PROTECTION SOCIALE

SÉCURITÉ SOCIALE : ORGANISATION, FINANCEMENT

CNAMTS
Caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés

Décision du 27 avril 2011 fixant la liste, établie par ordre alphabétique, des candidats admis au
concours de recrutement des praticiens-conseils chargés du service du contrôle médical du
régime général de la sécurité sociale et du service du contrôle médical du régime social des
indépendants au titre de l’année 2011

NOR : ETSS1130393S

Le directeur général de la Caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés, 
Vu l’arrêté du 19 juillet 2007 fixant les conditions de recrutement des praticiens-conseils chargés du

service du contrôle médical du régime général de la sécurité sociale et du service du contrôle
médical du régime social des indépendants,

Décide :

Article 1er

Sont inscrits sur la liste d’admission au concours de recrutement des praticiens-conseils du régime
général de la sécurité sociale et du régime social des indépendants au titre de l’année 2011 les
candidats dont les noms suivent :

Section médecine, liste principale

1 ADONIAS (Gisèle).
2 AIXALA, née LE GUERER (Marie-Élisabeth).
3 ARY (Claude).
4 BEMER, née GRUNEWALD (Marie-Hélène).
5 BERSAC (Stéphane).
6 BERTRAND (Patrice).
7 BONNECASE, née SI-AMMOUR (Samia).
8 BOUGUENNEC (Jacques).
9 BOULLARD (Laurent).

10 BOUMELITA (Assis).
11 BREUIL (Marie-Cécile).
12 BRIGOUT (Sylvie).
13 BUISSON, née DOAN (Daphné).
14 BUISSON (Jérémie).
15 CHEVAL (Béatrice).
16 COTTO (Emmanuelle).
17 DEL FABRO (Verginio).
18 DELLUC, née FRESNE (Céline).
19 DERUMIER, née WACOGNE (Marie-Bernard).
20 DIENER (Christophe).
21 DOUAY, née MOUILLARD (Émilie).
22 DUCOURTIOUX, née LABORDE (Anne).
23 DUFAYE, née TROCMÉ (Karine).
24 DURAND (Anne).
25 FOUQUERÉ-ABALADA, née ABALADA (Isabelle).
26 GASTOU, née GUYOT (Christelle).
27 GHERARDI (Corinne).
28 GILBAUD, née FYON (Sylviane).
29 GRIGNON (Patrick).
30 GUNEPIN, née LE FELL (Véronique).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 620.

. .

31 HAYOUN, née PAILLART (Aude).
32 HERANNEY, née DENNY (Dyane).
33 HERSEN (Bruno).
34 HESSE, née ELIAS (Marie-Armelle).
35 IRAGNE (Pascale).
36 JACOB, née LANG (Marie-Thérèse).
37 JOCHAULT (Loïc).
38 KHALFALLAH (Marwane).
39 KUZARA AIMON, née KUZARA (Nathalie).
40 LEGKOBYT (Tatiana).
41 MICHALON, née ROMEUF (Corinne).
42 NATHOU (Marie-Odile).
43 NGUYEN PHONG (Sandra).
44 NICOD (Fabienne).
45 OFFNER, née POIRIER (Annie).
46 OLIEL (Myriam).
47 POMBOURCQ, née MASSIN (Caroline).
48 RABOUILLE (Daniel).
49 REVAUX (Gilles).
50 ROUQUÈS (Caroline).
51 SCHMITT, née ORTSCHEID (Isabelle).
52 SCHRUB (Jean-Marc).
53 SEURIN, née SCHIFFMACHER (Claire).
54 SILVESTRE, née ANGELY (Anne-Isabelle).
55 SITBON, née SCHOUKROUN (Karine).
56 SUROWIEC (Carelle).
57 TAJJIOU (Mimount).
58 TANGRE (Philippe).
59 THIOLLET (Marc).
60 UGHETTO (Gérard).
61 VERFAILLIE (Florent).
62 VIDONI (Michaël).

Section médecine, liste complémentaire

1 ANTONIAZZI, née MICAUD (Anne).
2 BORDAGE, née BIRE (Sylvie).
3 BOSC (Éric).
4 BOUTANOS, née BRIANT (Catherine).
5 BRAYE (Arièle).
6 DEGREEF (Patrice).
7 DIDIER (Bérengère).
8 DIF (Yamina).
9 DUMONT, née DALLIET (Caroline).

10 GAUTRON (Marie-Hélène).
11 HOUDART (Philippe).
12 JACQUEMIN (Monique).
13 MEYEN, née BOUCHARD (Évelyne).
14 NARBONI (Pierre).
15 ROBERT (Christophe).
16 SAUSSIÉ-LAFITTE, née SAUSSIÉ (Muriel).
17 STIRMANN (Damien).
18 TAUPIN (Benoît).

Fait le 27 avril 2011.

Le directeur général de la Caisse nationale
d’assurance maladie des travailleurs salariés,

F. VAN ROEKEGHEM


		2011-07-13T17:28:05+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




